
ＡＴＭコーナーへの 
現金封筒設置終了のお知らせ 

 

いつも当会ＡＴＭをご利用いただきありがとうございます。 

当会では紙資源の使用量削減による環境負荷の低減を目的に、

ＡＴＭコーナーへの現金封筒の設置を終了することといたしました。 

利用者の皆様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解

とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

設置終了日 

令和７年２月２８日（金） 

 

                 【対象ＡＴＭ】 

 

 

 

 

 

 

 

高知県信用農業協同組合連合会 

・ＪA高知信連 本所 

・高知県庁 

・帯屋町 

・ＪA高知病院 

・フジグラン葛島 

・イオンモール高知 


